Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30.11.2017

	№ 30

	О процедуре рассмотрения проекта решения о бюджете поселения  на 2018 год

В целях организации  процесса рассмотрения проекта решения о бюджете поселения на 2018 год, в  соответствии со ст.18  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Усть-Бакчарское сельское поселение», утвержденного решением Совета Усть-Бакчарское сельского поселения от 29.01.2008 № 3, и руководствуясь  Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет  Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Постоянным депутатским  комиссиям контрольно-правовой и  социально-экономической  рассмотреть проект решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»  на 2018 год» и подготовить заключение  до  15.12.2017г.

2.  Создать бюджетно-налоговую комиссию в составе согласно приложению.

3.  Бюджетно-налоговой комиссии подготовить сводное заключение по результатам рассмотрения проекта решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»  на 2018 год»    до  21.12.2017г.

Глава Усть-Бакчарского

 сельского поселения                                                             В.Н.Бессмертных
  Приложение №1

                                                                                                                     к решению Совета Усть-Бакчарского

                                                                                                           сельского поселения
Состав бюджетно-налоговой комиссии

	Вольхина Н.В
	Председатель комиссии

	Стрелкова Г.Е
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баженов М.И

	Баландин А.А

	Симонженкова Н.Ю